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DEPARTAMENTO DE ESTADISTICA

MONTO DE LAS CONSIGNACIONES RECIBIDAS Y ENTREGADAS,
EN LA CAJA DE CONCILIACION DE PANAMA
SEGUN MES: ENE - DIC 2021 (P)

Ingresos Recibidos Egresos Retirados

Personales

Oficiales Personales Oficiales

TOTAL... 109,487.50 20,275.55 89,211.95| 108,331.02 20,974.08 87,356.94

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

4,882.19
54,534.18
50,071.13

2,754.99
5,414.88
12,105.68

2,127.20
49,119.30
37,965.45

5,667.90
46,612.36
56,050.76

2,754.99
5,414.12
12,804.97

2,912.91
41,198.24
43,245.79

(P): Cifras Preliminares

FUENTE: Direccion de Trabajo



