

## DEPARTAMENTO DE ESTADÍSTICA

## MONTO DE LAS CONSIGNACIONES RECIBIDAS Y ENTREGADAS, EN LA CAJA DE CONCILIACIÓN DE PANAMÁ SEGÚN MES: ENE - DIC 2021 ( P )

MES	MONTO					
	Ingresos Recibidos			Egresos Retirados		
	Total	Oficiales	Personales	Total	Oficiales	Personales
TOTAL	109,487.50	20,275.55	89,211.95	108,331.02	20,974.08	87,356.94
Enero	4,882.19	2,754.99	2,127.20	5,667.90	2,754.99	2,912.91
Febrero	54,534.18	5,414.88	49,119.30	46,612.36	5,414.12	41,198.24
Marzo	50,071.13	12,105.68	37,965.45	56,050.76	12,804.97	43,245.79
Abril	-			-		
Mayo	-			-		
Junio	-			-		
Julio	-			-		
Agosto	-			-		
Septiembre	-			-		
Octubre	-			-		
Noviembre	-			-		
Diciembre	-			-		

( P ) : Cifras Preliminares FUENTE: Dirección de Trabajo